

WYJAŚNIENIA NR 4 do SWZ ZP/13/2025
do przetargu nieograniczonego
pn.:

Dostawa i montaż rozdzielnic w pompowni wody „Obłuże” w Gdyni

CPV 31213100-3, 45315700-5

W związku z pytaniami Wykonawców, na podstawie art. 18 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień przez PEWIK GDYNIA Sp. z o.o. niniejszym wyjaśniamy treść SWZ ZP/13/2025, jak niżej:

1. Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie z zapisami w "Wytyczne dostaw i montażu" punkt 3.2 "Ochrona odgromowa. Na podstawie aktualnych norm dotyczących ochrony odgromowej należy sprawdzić i wykonać zabezpieczenia przed tym zagrożeniem", zwracamy się z pytaniem czy obiekt jest wyposażony w instalację uziemienia, którą będzie można wykorzystać do podłączenia złącz instalacji odgromowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli w wyniku stosownych obliczeń wymagana będzie ochrona odgromowa obiektu wówczas należy zaprojektować i wykonać instalację uziemiającą.

2. Pytanie Wykonawcy:

Pytanie do Wytycznych dostawy i montażu pkt 1.5 - Czy dopuszczalne jest zamontowanie przetwornic częstotliwości o podwyższonym stopniu ochrony poza rozdzielnicą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z pkt. 1.5 WDM montaż przetwornic częstotliwości należy wykonać w rozdzielnicy.